
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

630/14

Confección de Paragua Grafito 60'' azul royal y Neveritas insuladas color negro para Personal de ADESS

GL PROMOCIONES SRLRazón Social: RNC-101889561

C/ CARMEN MENDOZA DE CORNIELLE NO. 82, ENS. QUISQUEYADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

21/11/2014

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2014-630

Descripción:

Obra:

2014-CMC-80Trámite de Compra asociado:

RD$  155,760.00Total:

809-227-3007Tel:

Subtotal RD$
Total ITBIS RD$

 132,000.00
 23,760.00

Nombre Comercial: GL PROMOCIONES SRL

Total RD$  155,760.00

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Nevera insulada negra

Paraguas grafito 60' auto. automatico azul royal

150

150

ud

ud

 395.00

 485.00

RD

RD

 59,250.00

 72,750.00

 69,915.00

 85,845.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 10,665.00

 13,095.00

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

11832711

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos RD$  0.00
Total Descuentos RD$  0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2014-630

 Plan de Entrega

1
2

150
150

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.

19/12/2014
19/12/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


